
DISTRIBUTOR:
M

AS
TE

R
 L

O
C

K
 Č

ES
K

Á 
A 

SL
O

VE
N

SK
Á 

R
EP

U
BL

IK
A 

MASTER LOCK  
ČESKÁ A SLOVENSKÁ REPUBLIKA

SAFE HOME europe, s.r.o.
Office: Havlíčkova 1113/47, Přerov

Tel.: +420 581 222 262 - E-mail: info@master-lock.eu



M
AS

TE
R

 L
O

C
K

 Č
ES

K
Á 

A 
SL

O
VE

N
SK

Á 
R

EP
U

BL
IK

A 

www.master-lock.eu



OBSAH

1

TREZORY A KUFRY 
ODOLNÉ TREZORY .......................................................................................... 3 
KOMPAKTNÍ TREZORY .................................................................................... 3 
VODĚ A OHNI ODOLNÉ KUFRY ....................................................................... 4 
 
BOXY A SCHRÁNKY 
POKLADNÍ BOXY .............................................................................................. 5 
PŘENOSNÉ SCHRÁNKY .................................................................................. 5 
SCHRÁNKY NA KLÍČE ...................................................................................... 5 
BOXY NA KLÍČE ................................................................................................ 6 
 
ŘEŠENÍ PRO KONTROLU PŘÍSTUPU 
BLUETOOTH PRODUKTY ................................................................................. 7 
BIOMETRICKÉ PRODUKTY .............................................................................. 7 
 
SPECIÁLNÍ ZÁMKY 
ZÁMEK PRO POSTIŽENÉ ................................................................................. 8 
SMĚROVÝ ZÁMEK ............................................................................................ 8 
ZÁMKY NA ZBRANĚ .......................................................................................... 8 
AUTO PŘÍSLUŠENSTVÍ .................................................................................... 8 
 
VISACÍ ZÁMKY 
TSA - SCHVÁLENÉ ZÁMKY NA ZAVAZADLA ...................................................9 
ZÁMKY KOMBINAČNÍ ........................................................................................9 
ZÁMKY S POTISKEM .......................................................................................10 
ZÁMKY SÉRIE PRO - DO EXTRÉMNÍCH PODMÍNEK ....................................10 
ZÁMKY SÉRIE EXCELL....................................................................................11 
OBDÉLNÍKOVÉ ZÁMKY ...................................................................................12 
PRO EXTRÉMNÍ PODMÍNKY ...........................................................................12 
DISKOVÉ ZÁMKY .............................................................................................12 
STANDARDNÍ ZÁMKY ......................................................................................12 
 
LANKA A ŘETĚZY 
ZKRACOVACÍ LANOVÉ ZÁMKY Python® ........................................................13 
OCELOVÁ LANKA ZAKONČENÁ SMYČKOU ..................................................13 
ŘETĚZY ............................................................................................................13 
PANCEŘOVANÁ OCELOVÁ LANKA ................................................................13 
 
ZABEZPEČENÍ CYKLO - MOTO 
CYKLOZÁMKY ..................................................................................................14 
SPECIÁLNÍ CYKLOZÁMKY  .............................................................................14 
ZÁMKY PRO MOTOCYKLY  .............................................................................14 
 
ZAJIŠTĚNÍ PŘI PŘEPRAVĚ - CARGO 
POPRUHY S PŘEZKOU ...................................................................................15 
POPRUHY S RÁČNOU .....................................................................................15 
SPECIÁLNÍ POPRUHY .....................................................................................15 
UPÍNACÍ GUMY ................................................................................................16 
UPÍNACÍ GUMY SPECIÁLNÍ ............................................................................16 
SETY UPÍNACÍCH GUM ...................................................................................16



2

PROČ MASTER LOCK 

JAKÝ TYP ZAMYKÁNÍ?

CO CHCETE CHRÁNIT?

PROTI ČEMU?

JAKOU VELIKOST?

Oheň

S (do 10 l)

1

Hotovost, důležité dokumenty, elektroniku, doklady, šperky, ...

2
Krádež

3

M (16 až 24 l)

4
Digitální 
Ideální pro více uživatelů 
Možnost sdílení kódu

Voda

L/XL (34 l a více)

Klíčem
Jednoduché použití  
K dispozici jsou náhradní klíče 

5 ZAJIŠTĚNÍ NÁKLADU?

Jednoduchým  
popruhem 

Popruhem 
s ráčnou

Gumou 
s háčkem 

Gumou 
s kuličkou

6 ZAJIŠTĚNÍ CYKLO-MOTO?

Vysokopevnostní 
pouta

Zámek brzdy 
motocyklu

Lanko 
s kombinačním zámkem 



3

Velikost Objem Váha Závory Materiál Uza-
mykání Vnější rozměry (cm) Vnitřní rozměry (cm)

X031ML S 9,9 l 4,4 kg 2 Ocel 2 x klíč 16,7 x 29 x 26,4 cm 16,3 x 28,6 x 21,3 cm

X041ML M 11,6 l 5,3 kg 2 Ocel Digitální
2 x klíč 19,4 x 29 x 26,4 cm 19 x 28,6 x 21,3 cm

X055ML M 16,4 l 6,4 kg 2 Ocel Digitální
2 x klíč 22 x 35 x 27 cm 21,6 x 34,6 x 22 cm

X075ML L 22 l 7,8 kg 2 Ocel Digitální
2 x klíč 18 x 43 x 37 cm 17,6 x 42,6 x 29,4 cm

X125ML L 33,3 l 12,2 kg 2 Ocel Digitální
2 x klíč 27 x 43 x 37 cm 26,6 x 42,6 x 29,4 cm

TREZORY

Velkost Objem Váha Závory Materiál Uzamykání Uspořádání Vnější rozměry (cm) Vnitřní rozměry (cm)

LFW082FTC L 22,79 l 35,7 kg 4 Ocel Digitální 5 háků 
1 police 34,8 x 41,5 x 49,1 cm 24,4 x 31,9 x 29,2 cm

LFW123FTC XL 33,6 l 38,9 kg 6 Ocel Digitální 5 háků 
1 police 45,3 x 41,5 x 49,1 cm 34,9 x 31,9 x 30,2 cm

LFW205FYC XXL 56,5 l 56,6 kg 3 Ocel Digitální
6 háků 

1 uzamykatelný prostor 
1 šuplík 

60,5 x 47,2 x 49 cm 49,8 x 37,6 x 30,2 cm

LFW205TWC XXL 56,5 l 56,6 kg 4 Ocel Digitální
6 háků 

1 uzamykatelný prostor 
1 šuplík

60,5 x 47,2 x 49 cm 49,8 x 37,6 x 30,2 cm

2.5 cm silné 
ocelové závory

Vyjímatelné 
police a zásuvky

Závěsné háky

Montážní
materiál

Ocelové závory

X125ML

Digitální zámek

X031ML

Zamykání klíčem

KOMPAKTNÍ TREZORY

ODOLNÉ TREZORY Vnitřní osvětlení



4

VODĚ A OHNI ODOLNÉ KUFRY

LCHW20101H0100EURHRO

L1200
Odolnost proti ohni

LCFW30100

Velikost Objem Váha Uzamykání Vnější rozměry (cm) Vnitřní rozměry (cm)

L1200 S 5,2 l 6 kg 2 x klíč 15,5 x 36,2 x 28 cm 8,9 x 30,5 x 19,1 cm

H0100EURHRO S 4,89 l 7,7 kg 2 x klíč 15,6 x 36,2 x 33 cm 8,9 x 30,5 x 18,8 cm

LCHW20101 M 7,5 l 9,3 kg 2 x klíč 16,8 x 39,1 x 36,3 cm 11,2 x 32,5 x 21,6 cm

LCFW30100 L 10,2 l 14,1 kg 2 x klíč 19,3 x 41,9 x 37,5 cm 13,6 x 32,1 x 23,2 cm

Systém zavírání:
Klíčem (součástí balení jsou 2 klíče)
Ochrana proti ohni: 
UL/ETL ověřeno 30 minut ochrana proti ohni při 843°C  
(pouze LCFW30100: 60 minut chrana proti ohni při 927°C) 
Ochrana proti vodě:
ETL ověřeno pro ponoření do vody po dobu 72 hodin

Velikost Objem Váha Uzamykání Barva Vnější rozměry (cm) Vnitřní rozměry (cm)

CHW30300EURHRO L 10,2 l 10,9 kg Digitální zámek Černá / šedá 19,3 x 41,9 x 37,5 cm 13,6 x 32,1  x 23,2 cm

FHW40300EURHRO L 18,55 l 19,5 kg Digitální zámek Černá / šedá 35,9 x 42,1 x 35,1 cm 29,5 x 30,5 x 20,6 cm

FHW40300EURHRO CHW30300EURHRO

Systém zavírání: 
Digitální zámek (součástí balení jsou 2 klíče)
Ochrana proti ohni: 
UL/ETL ověřeno 30 minut ochrana proti ohni při 843°C 
Ochrana proti vodě: 
ETL ověřeno pro ponoření do vody po dobu 72 hodin

VODĚ A OHNI ODOLNÉ KUFRY



5

BOXY A SCHRÁNKY

Velikost Objem Váha Materiál Uložení Vnější rozměry (cm) Vnitřní rozměry (cm)

CB-10ML S 3,3 l 1,3 kg Ocel Zásobník se 6 přihrádkami 8,3 x 25 x 18,8 cm 7,6 x 24,6 x 17,8 cm

CB-12ML M 5,9 l 2,1 kg Ocel Zásobník s 8 přihrádkami 9,3 x 30 x 23,5 cm 8,7 x 29,7 x 22,9 cm

Rukojeť

Vyjímatelný 
zásobník  
na mince

CB-10MLCB-12ML

 Ocelové lanko
délka 90 cm  Ø 4 mm 

Objem Váha Uzamykání Vnější rozměry Vnitřní rozměry

P005CEUR-
BLKHRO 1,4 l 0,9 kg 3číselná kombinace 6,6 x 15 x 20,3 cm 6,1 x 13,5 x 16,8 cm

P008EML 2,17 l 1,5 kg digitální kombinace 7,4 x 25,4 x 20,1 cm 4,8 x 24,9 x 18 cm

P008EML P005CEURBLKHRO

Objem Váha Materiál Počet uložených 
 klíčů Vnější rozměry (cm) Vnitřní rozměry (cm)

KB-25ML 1,65 l 1,2 kg Ocel 25 25 x 18,8 x 8,5 cm 24,3 x 15,5 x 4,4 cm

KB-50ML 3,42 l 2 kg Ocel 50 30 x 23,9 x 9,8 cm 29,3 x 20,6 x 5,7 cm

25 klíčů
(5 různých barev)

Včetně štítků

50 klíčů  
(5 různých barev)
Včetně štítků

KB-25ML KB-50ML

5900EURD

SCHRÁNKY NA KLÍČE

PŘENOSNÉ SCHRÁNKY

POKLADNÍ BOXY



6

BEZPEČNOSTNÍ SCHRÁNKY

Vnější rozměry Vnitřní rozměry Třmen

Váha Materiál Šířka Výška Hloubka Šířka Výška Hloubka Průměr

5415EURD 0,998 kg slitina Zn + Al 105 mm 135 mm 46 mm 64 mm 96 mm 35 mm -

5414EURD 1,38 kg slitina Zn + Al 105 mm 135 mm 46 mm 64 mm 96 mm 35 mm 9 mm

5425EURD 0,51 kg slitina Al 72 mm 126 mm 52 mm 60 mm 106 mm 44 mm -

5403EURD 0,885 kg slitina Al 105 mm 146 mm 51 mm 79 mm 117 mm 42 mm -

5401EURD 0,49 kg slitina Al 83 mm 118 mm 34 mm 64 mm 91 mm 28 mm -

5400EURD 0,53 kg slitina Al 90 mm 101 mm 40 mm 68 mm 78 mm 34 mm 11 mm

Dvojité zajišťovací páky,
4místná resetovatelná kombi-
nace

Zesílené tělo

Standardní model
Vynikající kompaktní model 
pro standardní zabezpečení

Vyztužený model
Exkluzivní a patentovaný 
model

Závěsný model
Snadná změna umístění

Osvětlené číselníky  
pro kombinaci čísel
Snadné použití při slabém 
osvětlení

4místná resetovatelná 
kombinace

5401 - 5403

5400EURD

ø 9 mm

Exkluzivní a patentovaný 
model

5415EURD 5425EURD

Osvětlený číselník

Pouzdro ze slitiny zinku

4místná resetovatelná 
kombinace 4 osvětlené ciferníky pro 

resetovatelnou kombinaci 
baterií (součástí balení)

ø 11 mm

5414EURD

Masivní hliníkové pouzdro 
se zesílenými ocelovými 
dveřmi
ABS plastový kryt

MASTER LOCK VAULT - APLIKACE

 • aplikace zdarma pro Android i iOS 

 • umožňuje stálý přístup k ovládání produktu 

 • jednoduše sdílíte přístupové kódy 

 • zaznamenává 90denní protokol historie  

 • z Vašeho smartphone vytvoří univerzální klíč 

 • umožní zaznamenat i mechanické kombinace

BLUETOOTH  MASTER LOCK VAULT

BOXY NA KLÍČE

Se službou Select Access máte vždy k dispozici náhradní 
klíč nebo přístupové kódy, které jsou chráněny.

Můžete tak poskytnout přístup komukoli.



7

ŘEŠENÍ PRO KONTROLU PŘÍSTUPU

Bluetooth schránky (5440 & 5441):
-  Velké podsvícené číselné klávesy s 10 číslicemi
-  Tělo schránky ze zinku
-  Odolné vůči počasí do -40°C
- Stupeň krytí IP55
-  Dvě zajišťovací páky

Bluetooth visací zámky (4400 & 4401):
-  Třmen ze slitiny boru
-  Zinkové tělo s termoplastickým krytem
-  Záložní přístup pomocí směrové klávesnice

Dálková správa: 
-  Sdílení přístupu
-  Žádné klíče
- Kontrola vstupu
- Účet hosta
- Záloha hesel 

VÝHODY

BLUETOOTH PRODUKTY

Aplikace Master Lock Vault™ je k dispozici zdarma pro systémy Android i iOS

C

A

B

Bez klíče Bez kombinací Sdílení přístupu 
na dálku

Správa dočasného 
přístupu

Monitoring  
(Kdo měl přístup? Kdy? Jak 

často?)

Jednoduchá 
aplikace

4401EURDLH

4400EURD

Tělo Třmen 

Výška Šířka Hloubka (A) (B) (C) Váha

5441EURD 127 mm 83 mm 59 mm - - - 1,06 kg

5440EURD 183 mm 83 mm 59 mm 36 mm 46 mm 10 mm 1,1 kg

4400EURD 47 mm 50 mm 27 mm 22 mm 20 mm 7 mm 220 g

4401EURDLH 56 mm 74 mm 27 mm 51 mm 24 mm 9 mm 380 g

POKROČILÉ ZABEZPEČENÍ
Tato technologie zabraňuje 
riziku hackování Bluetooth. 
Nejmodernější zabezpečené 
funkce používají robustní 
autentizační a šifrovací 
mechanismy na vojenské 
úrovni, aby se zabránilo 
pokusům o špionáž, 
opakování a manipulaci.

5441EURD

5440EURD

Pouze pro VNITŘNÍ užití;  
baterie CR2450 součástí  

(životnost 2 roky)

Pro VENKOVNÍ a VNITŘNÍ užití; 
baterie CR2 součástí  
(životnost 5 let)

LED indikace vybití baterie

BIOMETRICKÉ PRODUKTY

Biometrický přístup pro osobní zabezpečení - váš prst je klíč!
Podporuje až 10 otisků prstů pro víceuživatelský přístup.
Záložní přístup pomocí směrového kódu na klávesnici zámku.
Dvoudílná ochrana proti povětrnostním vlivům pro maximální   
ochranu venku.
Světelné indikátory identifikují klíčová oznámení - přijetí otisku 
prstu, upozornění na vybití baterie.
Dodává se se snadno vyměnitelnou baterií CR2.
Životnost baterie 5 let (v režimu odemykání dotykem).
PRO VENKOVNÍ A VNITŘNÍ POUŽITÍ. 

4901EURDLH

Výška Šířka Hloubka (A) (B) (C) Váha

4901EURDLH 75 mm 56  mm 27 mm 51 mm 23 mm 9 mm 418 g

Díky technologii Bluetooth budete mít 
snadný přístup k vašim zařízením

Novinka



8

SPECIÁLNÍ ZÁMKY

1500iEURDBLK 1500iEURDWHT

Odolné 
hliníkové tělo

Ovládací směrové 
tlačítko

Tělo Třmen

Výška Šířka Hloubka (A) (B) (C) Váha Klíče

2650EURD 60 mm 44 mm 32 mm 23 mm 22 mm 7 mm 200 g 4

1500iEURD 55 mm 60 mm 35 mm 27 mm 19 mm 7 mm 140 g 

C

A

B

C

A

B

Unikátní patentovaný design 
Možnost nastavení libovolného počtu směrových 
pohybů 
Otevírání bez klíče 
Vhodné pro více uživatelů

Tělo zámku 
je snadno 

uchopitelné Snadno použitelný 
zámek PushKey ™ 
Klíč není nutné otáčet

Těleso zámku se snadno drží 
Exkluzivní vodítko klíče vede klíč do zámku 
Obsahuje 4 klíče - dva klíče s nadrozměrnými hlavicemi  
na klíče pro snadné uchopení 
Patentovaný design 
Visací zámek vhodný  zejména pro osoby s omezenou 
pohyblivostí 

2650EURD

Tělo zámku  
ze slitiny zinku 
a oceli pro větší 
odolnost

Gumové 
podložky chrání 

zbraň před 
poškrábáním

Výška Šířka Hloubka Váha Kombinace Klíč

90DSPT 60 mm 36 mm 67 mm 180 g - 2

94DSPT 60 mm 36 mm 68 mm 200 g 3 -

Vhodné pro zabezpečení pistolí, pušek a brokovnic.

90DSPT - Vložka zámku se 4 stavítky s ochranou proti vyhmatání 

94DSPT - 3-ciferný nastavitelný kombinační zámek  
                (1 000 kombinací)

94DSPT

Petlice z pozinkované 
tvrzené oceli je odolná proti 

povětrnostním vlivům 

Celý produkt Kulový zámek
Výška Šířka Hloubka Průměr Rozměry závěsu  Vhodné pro průměr

736EURD 114 mm 230 mm 40 mm 73 mm 10 x 44 x 15 mm -
1488EURDAT 135 mm 265 mm 225 mm 73 mm 10 x 44 x 15 mm -
377EURDAT 900 mm 140 mm 60 mm - - 48 - 59 mm

Zámek 736EURD je vybaven 
skrytým zámkem s 230 mm 
vysokou bezpečnostní clonou 
z kalené oceli pro maximální 
pevnost, spolehlivost a odolnost 
proti korozi

736EURD Zámek tažného zařízení pro kulové 
čepy o průměru 48-59 mm

Odolný materiál z pozinkované oceli377EURDAT

1488EURDAT

Zámek pro garážová vrata  
(ne pro rolovací) má visací zámek  
z masivní oceli o průměru 71 mm  

se skrytým třmenem 

Odolné provedení z tvrzené oceli

ZÁMEK PRO POSTIŽENÉ SMĚROVÝ ZÁMEK

ZÁMKY NA ZBRANĚ

AUTO PŘÍSLUŠENSTVÍ

90DSPT



9

VISACÍ ZÁMKY 

4686EURT

4681EURTBLR / BLK

4696EURDBLK

4692EURDBRN
4688EURD

4717EURDBLU

4697EURDNKL

Tělo Třmen 

Šířka (A) (B) (C) Materiál Uzamykání Barva Balení

4680EURDNKL 30 mm 3 mm 19 mm 13 mm zinek/ocel kombinační nikl 1ks/blistr

4681EURTBLR/BLK 30 mm 3 mm 15 mm 11 mm hliník/ocel klíč - 2ks červená/modrá/černá 2ks/blistr

4686EURT 30 mm 3 mm 20 mm 14 mm zinek/ocel kombinační černá/červená/fialová/modrá 2ks/blistr

4688EURD 30 mm 3 mm 40 mm 15 mm zinek/ocel kombinační modrá/růžová/zelená/stříbrná 1ks/blistr

4692EURDBRN 32 mm 3 mm 19 mm 13 mm zinek/ocel kombinační hnědá kůže 1ks/blistr

4696EURDBLK 35 mm 6 mm 48 mm 48 mm zinek/ocel kombinační černá 1ks/blistr

4697EURDNKL 36 mm 3 mm 38 mm 36 mm zinek/ocel kombinační nikl + černá 1ks/blistr

4717EURDBLU 18 mm 3 mm 28 mm 30 mm zinek/ocel kombinační modrá 1ks/blistr

A

B

C

4680EURDNKL

Třmen zámku 
z ocelového lanka

Třmen zámku 
z odolné oceli

Tělo Třmen 

Šířka (A) (B) (C) Materiál Barva

1503EURD 48 mm 7 mm 19 mm 21 mm ocel/tvrzená ocel černá/modrá/červená

1533EURD 38 mm 6 mm 18 mm 17 mm ocel/tvrzená ocel černá/modrá/fialová/červená

1534EURD 64 mm 7 mm 25 mm 32 mm ocel/tvrzená ocel modrá/červená/oranžová/zelená

1535EURDCOL 37 mm 7 mm 22 mm 25 mm zinek/tvrzená ocel černá/šedá/bílá/žlutá

1590EURDCOL 49 mm 7 mm 23 mm 21 mm zinek/tvrzená ocel černá/modrá/růžová/zelená

A

B

C

1533EURD

Patentovaná technologie 
BlockGuard® Anti-Shim

1503EURD

1534EURD
1535EURDCOL 1590EURDCOL

Náhradní 
sada 
součástí 
balení

Třmen z 
tvrzené oceli

Snadné tříčíselné  
vytáčení zvolené  
kombinace

TSA - SCHVÁLENÉ ZÁMKY NA ZAVAZADLA

ZÁMKY KOMBINAČNÍ



10

Tělo Třmen 
Šířka (A) (B) (C) Materiál Uzamykání

6321EURD 54 mm 8 mm 19 mm 22 mm ocel/bor-karbid klíč - 2ks
6127EURD 67 mm 11 mm 35 mm 22 mm ocel/bor-karbid klíč - 2ks

VISACÍ ZÁMKY 

ZÁMKY S POTISKEM

Tělo Třmen 

Šířka (A) (B) (C) Materiál Uzamykání Barva Balení

4680EURDNKL 30 mm 3 mm 19 mm 13 mm zinek/ocel kombinační nikl 1ks/blistr

4681EURTBLR/BLK 30 mm 3 mm 15 mm 11 mm hliník/ocel klíč - 2ks červená/modrá/černá 2ks/blistr

4686EURT 30 mm 3 mm 20 mm 14 mm zinek/ocel kombinační černá/červená/fialová/modrá 2ks/blistr

4688EURD 30 mm 3 mm 40 mm 15 mm zinek/ocel kombinační modrá/růžová/zelená/stříbrná 1ks/blistr

4692EURDBRN 32 mm 3 mm 19 mm 13 mm zinek/ocel kombinační hnědá kůže 1ks/blistr

4696EURDBLK 35 mm 6 mm 48 mm 48 mm zinek/ocel kombinační černá 1ks/blistr

4697EURDNKL 36 mm 3 mm 38 mm 36 mm zinek/ocel kombinační nikl + černá 1ks/blistr

4717EURDBLU 18 mm 3 mm 28 mm 30 mm zinek/ocel kombinační modrá 1ks/blistr

9130EURDPSP

3430EURDLOV3430EURDSPO

1509EURDROCK 1509EURDKISS

3430EURDSKULL 3430EURDKISS3430EURDELEC

Tělo Třmen 

Šířka (A) (B) (C) Materiál Uzamykání Motiv

9130EURDPSP 30 mm 5 mm 18 mm 14 mm hliník/tvrzená ocel klíč - 2ks Basketball / Football / Tennis / Rugby

3430EURDSPO 30 mm 5 mm 18 mm 17 mm hliník/tvrzená ocel klíč - 3ks Surf / Bike / Football / Horse 

3430EURDLOV 30 mm 5 mm 18 mm 17 mm hliník/tvrzená ocel klíč - 2ks Birds / Heart / Two Hearts / Partners

3430EURD 30 mm 5 mm 18 mm 17 mm hliník/tvrzená ocel klíč - 2ks Electro / Skull / Kiss

1509EURD 30 mm 5 mm 22 mm 14 mm zinek/tvrzená ocel kombinační Rock / Kiss

A

B

C

Sportovní motivy a potisky Romantické motivy 
Možnost vlastního popisu fixem

ZÁMKY SÉRIE PRO - DO EXTRÉMNÍCH PODMÍNEK

Tělo zámku z 
bezpečnostní 

laminované oceli

Vysoká odolnost proti 
přeřezání

Krytka pro ochranu 
klíčové dírky

Polymerová ochrana 
proti extrémním 

podmínkám

6127EURD

Tělo z bezpečnostní 
laminované 

oceli s potahem 
z termoplastu 
odolným proti 

povětrnostním 
vlivům a poškození

Zapuštěný třmen ze 
speciální slitiny boru 
odolný proti přeřezání

Dvojitá západka odolná 
proti vypáčení

6321EURD

A

B

C



11

VISACÍ ZÁMKY

Tělo Třmen Materiál
Šířka Výška Hloubka (A) (B) (C) Váha Klíče Tělo / třmen

M1EURDLF 48 mm 40 mm 28 mm 28 mm 20 mm 8 mm 320 g 4 Ocel/bor-karbid
M1EURDLH 48 mm 40 mm 28 mm 51 mm 20 mm 8 mm 320 g 4 Ocel/bor-karbid
M1EURDLJ 48 mm 40 mm 28 mm 64 mm 20 mm 8 mm 340 g 4 Ocel/bor-karbid
M5EURD 52 mm 44 mm 31 mm 25 mm 24 mm 9 mm 420 g 4 Ocel/bor-karbid
M5EURDLF 52 mm 44 mm 31 mm 38 mm 24 mm 9 mm 420 g 4 Ocel/bor-karbid
M5EURDLH 52 mm 44 mm 31 mm 51 mm 24 mm 9 mm 440 g 4 Ocel/bor-karbid
M5EURDLJ 52 mm 44 mm 31 mm 64 mm 24 mm 9 mm 460 g 4 Ocel/bor-karbid
M15EURDLF 66 mm 50 mm 35 mm 38 mm 31 mm 11 mm 640 g 4 Ocel/bor-karbid
M115EURDLF 49 mm 47 mm 28 mm 38 mm 20 mm 8 mm 300 g 4 Ocel/bor-karbid
M515EURDLH 54 mm 50 mm 32 mm 51 mm 24 mm 10 mm 420 g 4 Ocel/bor-karbid
M40EURD 70 mm 68 mm 29 mm 16 mm 21 mm 10 mm 320 g 4 Zinek/bor-karbid
M50EURD 80 mm 78 mm 31 mm 17 mm 24 mm 12 mm 440 g 4 Zinek/bor-karbid
M40EURDNUM 70 mm 68 mm 29 mm 16 mm 21 mm 10 mm 320 g kombinace Zinek/bor-karbid
M830EURDLH 54 mm 50 mm 25 mm 51 mm 20 mm 9 mm 423 g 4 Zinek/bor-karbid

C
A

B

C

A

B

Patentovaný osmihranný 
třmen z bor-karbidu pro 

největší odolnost

Zvýšená ochrana proti 
poškození zámku Vinylový kryt chrání tělo 

a zámek před korozí

Krytka klíčové dírky pro 
ochranu proti vniknutí 

prachu a vodě

Tělo zámku z nerezové 
oceli odolné proti korozi

Třmenová těsnění pro 
zabránění vniknutí vody 
do komory zámku

ZÁMKY SÉRIE EXCELL

Laminované ocelové tělo se 
zinkovým vnějším pouzdrem 

pro lepší odolnost proti 
povětrnostním vlivům

Laminované ocelové 
tělo

Patentovaný osmihranný 
třmen z bor-karbidu pro 
největší odolnost

M15EURDLF M115EURDLF

Tělo z pochromovaného 
zinkového odlitku 
vysoce odolné proti 
korozi

Dvojitá západka 
odolná proti 
vypáčení

Klíčová dírka krytá 
proti vniknutí prachu 
a vodě

M40EURD M40EURDNUM M830EURDLH



12

STANDARDNÍ ZÁMKY

OBDÉLNÍKOVÉ ZÁMKY

Tělo Třmen

Šířka Výška Hloubka (A) (B) (C) Váha Materiál Klíče

608EURD 85 mm 55 mm 19 mm 30 mm 15 mm 12 mm 580 g mosaz/tvrzená ocel 2

690EURD 81 mm 68 mm 29 mm 30 mm 15 mm 11 mm 620 g zinek/tvrzená ocel 4

C
A

B

Třmen z tvrzené 
oceli

Tělo zámku z 
odolné mosazi

Tělo ze zinku 
vysoce odolné 

proti povětrnostním 
vlivům a poškození

VISACÍ ZÁMKY

Dvojitá západka 
odolná proti 

vypáčení

690EURD 608EURD

189EURD

Tělo Třmen
Šířka Výška Hloubka (A) (B) (C) Váha Klíče Materiál Barva

4120 20 mm 20 mm 10 mm 11 mm 10 mm 4 mm 20 g 2  mosaz/ocel mosaz

9120EURDBLK 20 mm 45 mm 32 mm 11 mm 10 mm 3 mm 20 g 2  hliník/ocel černá

4630EURTAST 20 mm 30 mm 10 mm 10 mm 10 mm 3 mm 19 g 2 zinek/ocel červená, modrá 
zelená, fialová

Tělo z vrstvené oceli  
s potahem  

z termoplastu odolné 
proti povětrnostním 
vlivům a poškození

Krytka chrání zamykací mechanismus 
před povětrnostními vlivy, prachem...

Třmen z kalené oceli 
krytý ochranným 

potahem

C

A

B

Tělo zámku  
z odolné mosazi

312EURD

PRO EXTRÉMNÍ PODMÍNKY

7804EURD

DISKOVÉ ZÁMKY

Tělo z nerezové oceli  
s titanovou úpravou 
odolné proti korozi a 
poškození

Skrytý třmen z kalené oceli 
odolný proti přeřezání

Tělo Třmen
Šířka Výška Hloubka (A) (B) (C) Váha Klíče Materiál

189EURD 52 mm 74 mm 20 mm 16 mm 15 mm 7 mm 250 g 2 ocel/kalená ocel

312EURD 48 mm 45 mm 25 mm 25 mm 13 mm 10 mm 220 g 2 ocel/kalená ocel

7804EURD 48 mm 48 mm 25 mm 29 mm 16 mm 9 mm 240 g 2 ocel/kalená ocel

Hliníkové tělo zámku s černým 
vinylovým potahem odolné proti 
poškození a korozi

9120-9150EURDBLK

4120-4170

design MINI-FUSION

Tělo zámku 
vyrobeno  

z pochromovaného 
zinku a lexanu

4630EURTAST

Třmen z odolné oceli

C

A

B

2 kusy  
v balení



13

LANKA A ŘETĚZY 

Drží pevně v požadované poloze a 
přesto je flexibilní.

Lanko je z pletené oceli pro vysokou 
pevnost a pružnost.

Integrovaný pojistný mechanismus 
chránící před vyhmatáním zámku.

Patentovaný blokovací 
mechanismus pevně drží lanko  
v jakékoliv pozici zámku.

Ohebné lanko z pletené oceli 
zakončené smyčkou

Panceřové ocelové 
lanko

Vinylová vrstva chránící 
před poškrábáním

Pouzdro zámku a 
kabel jsou odolné 
vůči korozi a 
jsou spolehlivé 
v extrémních 
podmínkách

ABS plastový kryt zámku a vinylový potah 
lanka chránící proti mechanickému poškození

Integrovaný pojistný 
mechanismus chránící před 
vyhmatáním zámku

Vinylový kryt chránící 
před poškozením

Zámek s diskovou 
cylindrickou vložkou 
odolnou proti vyhmatání

Vinylová vrstva chránící 
před poškrábáním

Řetěz z kalené 
oceli

Řetěz z tvrzené oceli

Nylonový obal 
 chránící řetěz

Integrovaný  
4-místný  
kombinační  
zámek

Materiál

Délka Průměr Plášť Lanko Zámek Barva Počet klíčů

8417EURDPRO 1800 mm 5 mm vinyl ocel kov černá/stříbrná 4

8418EURD 1800 mm 8 mm vinyl ocel kov černá/stříbrná 2

8420EURD 4500 mm 10 mm vinyl ocel kov černá/žlutá 4

8428EURDPRO 1800 mm 10 mm vinyl ocel kov černá/stříbrná 4

8433EURD 1800 mm 10 mm vinyl ocel kov černá/žlutá 4

Délka Průměr Materiál Barva

49EURD 3000 mm 10 mm vinyl/ocel černá

72EURD 4500 mm 10 mm vinyl/ocel černá

78EURD 1800 mm 10 mm vinyl/ocel černá

Délka Průměr Materiál Barva Klíče

8115EURDPS 1200 mm 22 mm vinyl/ocel černá 4

8218EURDPS 2000 mm 22 mm vinyl/ocel černá 4

Délka Průměr Materiál Barva Klíče

8010EURD 600 mm 6 mm vinyl/ocel stříbrná -

8011EURD 1000 mm 6 mm vinyl/ocel stříbrná -

8012EUDR 1500 mm 6 mm vinyl/ocel stříbrná -

8014EURD 600 mm 8 mm vinyl/ocel stříbrná -

8016EURD 1000 mm 8 mm vinyl/ocel stříbrná -

8017EURD 1500 mm 8 mm vinyl/ocel stříbrná -

8018EURD 2000 mm 8 mm vinyl/ocel stříbrná -

8030EURD 600 mm 10 mm vinyl/ocel stříbrná -

8019EURD 1000 mm 10 mm vinyl/ocel stříbrná -

8020EURD 1500 mm 10 mm vinyl/ocel stříbrná -

8021EURD 2000 mm 10 mm vinyl/ocel stříbrná -

8022EURD 600 mm 8 mm nylon/ocel zelená 4

8024EURD 1500 mm 8 mm nylon/ocel zelená 4

8026EURD 600 mm 8 mm nylon/ocel zelená 4

8027EURD 1000 mm 8 mm nylon/ocel zelená kombinace

8028EURD 1500 mm 8 mm nylon/ocel zelená kombinace

ZKRACOVACÍ LANOVÉ ZÁMKY Python®

OCELOVÁ LANKA ZAKONČENÁ 
SMYČKOU

PANCEŘOVANÁ OCELOVÁ LANKA

ŘETĚZY



14

Délka Průměr Plášť Třmen Barva Klíč

8200EURDPRO 360 mm pouto - 76 mm ABS laminovaná ocel černá 4

8290EURDPRO 550 mm pouto - 76 mm ABS laminovaná ocel černá 4

8195EURDPROLWREF 280 mm třmen - 13 mm vinyl tvrzená ocel černo-šedá 4

ZABEZPEČENÍ CYKLO - MOTO 

CYKLOZÁMKY 

Délka Průměr Plášť Lanko Barva Uzamykání

8143EURDPRO / EURDPROCOL 1200 mm 8 mm vinyl ocel černá/modrá/zelená kombinace

8231EURDPRO 1200 mm 10 mm vinyl ocel modrá kombinace

8226EURDPRO 1000 mm 18 mm vinyl pancéřová ocel černá kombinace

8229EURDPRO / EURDPROCOL 900 mm 12 mm vinyl ocel černá/modrá/zelená/červená kombinace

8127EURDPRO 1800 mm 10 mm vinyl ocel průsvitná/červená/modrá klíč - 2ks

8127EURDPRO

8229EURDPRO8229EURDPROCOL

8143EURDPROCOL 8231EURDPRO
8226EURDPRO

8143EURDPRO

Odolná 
pancéřová 

ocel  
s potahem  

z vinylu

Lanko chráněno 
vinylem

Odemykání 
klíčem

Integrovaný 
nastavitelný 4-ciferný 
kombinační zámek

SPECIÁLNÍ CYKLOZÁMKY 

8200EURDPRO
8290EURDPRO

Pouta  
z laminované 
oceli, která je 
odolná proti 
přeřezání a 
přestřižení

ABS potah proti 
poškrábání

8195EURDPROLWREF

Třmen z kalené oceli  
s reflexními prvky

Tělo z tvrzené oceli, 
zámek opatřen  

krytkou

ZÁMKY PRO MOTOCYKLY 

8218EURDPS

8291EURDPS 8304EURDPS

Délka Průměr Materiál Barva Klíč

8218EURDPS 2000 mm 22 mm vinyl/pancéřová ocel černá 4

8291EURDPS 1000 mm 10 mm nylon/tvrzená ocel černá 4

8304EURDPS 1000 mm třmen - 10 mm zinek červená 3

Panceřová 
ocel chráněná 
vinylem

Oka z tvrzené 
oceli jsou 
chráněna 
nylonovým 
potahem

Speciální zámek 
kotoučové brzdy

Součástí je 
i nylonové 

pouzdro



15

ZAJIŠTĚNÍ PŘI PŘEPRAVĚ 

POPRUHY S PŘEZKOU

3005EURDATCOL
3110EURDATCOL 3110EURDAT

Délka Šířka Maximální nosnost Barva Balení

3005EURDATCOL 1800 mm 25 mm 40 kg modrá, žlutá, zelená, růžová 2ks/blistr

3110EURDATCOL 2500 mm 25 mm 150 kg modrá, zelená, červená 2ks/blistr

3110EURDAT 2500 mm 25 mm 150 kg šedá 2ks/blistr

Upínací plastová 
přezka

Vyztužená upínací 
plastová přezka

POPRUHY S RÁČNOU

Délka Šířka Maximální nosnost Barva Zakončení

3109EURDAT 5000 mm 25 mm 400 kg černá háček s pojistnou sponou

3058EURDAT 4500 mm 35 mm 1250 kg žlutá vysokopevnostní háček

3108EURDAT 5000 mm 25 mm 400 kg černá bez háčku

3248EURDAT 3000 mm 25 mm 300 kg černá vysokopevnostní S háček

3109EURDAT 3248EURDAT3058EURDAT 3108EURDAT

Háček s pojistnou 
sponou

Vysokopevnostní háček

Automatické 
přizpůsobení délky

SPECIÁLNÍ POPRUHY

3126EURDAT

Délka Šířka Barva Poznámka

3126EURDAT 2500 a 5000 mm 25 mm červená 2 rukojeti, kovová přezka

4700EURDBLU 2000 mm 50 mm modrošedá plastová přezka

4701EURDGRN 2000 mm 50 mm zelenošedá plastová přezka s kombinačním zámkem

4702EURDRED 2000 mm 50 mm červenošedá plastová přezka s kombinačním zámkem

4700EURDBLU

Nastavitelná 
3-ciferná 
kombinace

4701EURDGRN

Vybaveno ID 
štítkem a schváleno 
agenturou TSA

Pro ruční přenášení 
nákladu, max. 
nosnost 80 kg

4702EURDRED



16

ZAJIŠTĚNÍ PŘI PŘEPRAVĚ 

UPÍNACÍ GUMY

3018EURDAT

3254EURDAT

3229EURDAT

Délka Šířka Maximální nosnost Barva Poznámka

3018EURDAT 250 mm 4 mm 9 kg mordrá, zelená, červená, černá SET 4 kusů

3254EURDAT 200 mm 4 mm 40 kg zelená SET 4 kusů

3229EURDAT 800 mm 18 mm 40 kg černá refexní prvky

Upínání 
pomocí 
kuličky

Reflexní  
provedení

Zakončení  
háčkem

UPÍNACÍ GUMY SPECIÁLNÍ

Délka Šířka Maximální nosnost Barva Poznámka

3031EURDAT 800 mm 8 mm 65 kg černá ocelový hák s okem

3245EURDAT 600 -1200 mm 40 mm 50 kg černá možnost nastavení délky

3034EURDAT 800 mm 9,5 mm 85 kg šedá plochý ocelový hák

3205EURDAT 800 mm 9 mm 40 kg černá hák s karabinou

3031EURDAT

3245EURDAT
3034EURDAT

3205EURDAT

Háčky s 
plastovým 
pokrytím 
pro ochranu 
nákladu

Otočná 
konstrukce 

háku

Plochý hák 
s plastovým 
krytem

Hák s karabinovým 
zavíráním krytý 

plastem

SETY UPÍNACÍCH GUM

3043EURDAT
3107EURDAT

Set na plastovém 
stojanu 

Délka Šířka Max. nosnost Barva

3043EURDAT 

2 x 250 mm 
2 x 600 mm 
2 x 800 mm 
2 x 1000 mm 

8 mm 40 kg žlutá, červená, 
modrá, zelená

3107EURDAT
4 x 600 mm 
4 x 800 mm 
4 x 1000 mm

8 mm 40 kg žlutá, červená, 
zelená

Uzavíratelný 
plastový obal



17

MASTER LOCK ZABEZPEČENÍ

Nezávislá zkušebna Underwriters Laboratories Inc. (UL), která provádí testování a posuzování kvality 
bezpečnostních výrobků v USA, testuje schopnost trezorů, bezpečnostních schránek a boxů Master 
Lock® odolávat ohni a výbuchu. Izolační vrstva použitá v ohnivzdorných trezorech Pyronox® nebo  
v bezpečnostních boxech Survivacast® je tvořena směsí cementu a speciálních aditiv, 
umožňujících pojmout velké množství molekul vody. Při rostoucím žáru vně boxu molekuly 
vody vytváří parotěsnou bariéru, která udržuje teplotu uvnitř boxu na nízké úrovni. Ohni odolné 
trezory a bezpečnostní boxy Master Lock® jsou certifikovány pro ochranu digitálních nosičů dat,  
které zahrnují Bezpečnostní boxy odolné proti ohni disponují speciálním žáruvzdorným vnějším 
obalem a krytkou klíčové dírky z plastu, které se v případě 

působení žáru roztaví. Dojde tím tak k utěsnění vnitřního prostoru boxu a zabránění 
prostupu tepla, které by mohlo poškodit uložené cennosti. Jelikož těsnění zadržuje 
i vzdušnou vlhkost, doporučujeme Váš trezor Master Lock® otevřít minimálně 
1x za 2 týdny na dobu cca 20 minut, aby došlo k vyvětrání vnitřního prostoru. 
Izolační vrstva použitá v ohnivzdorných trezorech Pyronox® nebo v bezpečnostních 
boxech Survivacast® je tvořena směsí cementu a speciálních aditiv, umožňujících 
pojmout velké množství molekul vody. Při rostoucím žáru vně boxu, molekuly vody 
vytváří parotěsnou bariéru, která udržuje teplotu uvnitř boxu na nízké úrovni. Ohni 
odolné trezory a bezpečnostní boxy Master Lock® jsou certifikovány pro ochranu 
digitálních nosičů dat, které zahrnují CD a DVD disky, paměťové karty, USB flash 
disky, mp3 přehrávače apod. Audio a video kazety, fotografické negativy, rentgenové 
snímky, mikrofilmy, pevné disky, poštovní známky, perly a šperky zdobené s perlami 
vyžadují vyšší ochranu proti vlhkosti a ohni, než které jsou schopny produkty 
Master Lock® poskytnout. K jejich nevratnému poškození dochází již při teplotách  
nad 52°C ve srovnání s např. dokumenty z papíru, které odolají teplotám až do 177°C. 
 
Na základě provedených testů rozlišujeme 3 stupně odolnosti UL v závislosti na výši teploty žáru a době,  
po kterou jsou schopny žáru odolávat, aniž by došlo k překročení teploty uvnitř trezoru nebo boxu nad 177°C:  
...... • 1/2 h UL = teplota vnitřní části trezoru nepřesáhne 177°C při působení žáru o teplotě 843°C po dobu 30 minut 
...... • 1 h UL  = teplota vnitřní části trezoru nepřesáhne 177°C při působení žáru o teplotě 927°C po dobu 60 minut 
...... • 2 h UL = teplota vnitřní části trezoru nepřesáhne 177°C při působení žáru o teplotě 1010°C po dobu 120 minut 
 
Odolnost proti výbuchu – všechny UL certifikované produkty Master Lock® jsou testovány proti výbuchu: 
...... • ½ h UL – odolají vystavení žáru o teplotě 2000°C po dobu 20 minut, aniž by došlo k prasknutí pláště 
...... • 1 h UL, 2 h UL – odolají vystavení žáru o teplotě 2000°C po dobu 30 minut, aniž by došlo k prasknutí pláště 

Odolnost proti nárazu
Trezory Master Lock® jsou mimo jiné odolné vůči mechanickému poškození  
v důsledku nárazu či pádu. K tomu může dojít například při zborcení konstrukce 
budovy při požáru. Trezory Master Lock® jsou schopné odolat volnému pádu  
z výšky 9 m bez jakýchkoliv známek porušení.

Produkty Master Lock® mohou být na základě provedených 
testů buď voděodolné, nebo vodotěsné. Voděodolné boxy 
mohou stát ve 20 cm vody po dobu 24 hodin. Naproti tomu 
vodotěsné boxy mohou být zcela ponořeny po dobu až 72 
hodin a jejich obsah přitom zůstane v suchu. Tato technologie 
funguje díky speciálnímu pěnovému těsnění, které obklopuje 
víko boxu. Jakmile je víko uzavřeno, těsnění vytvoří 

neproniknutelnou bariéru, která udrží vodu venku a důležité a nenahraditelné 
předměty uvnitř suché. Kromě vody vně udrží těsnění také vzduch uvnitř, 
díky čemuž např. bezpečnostní boxy ve vodě plavou.

Odolnost proti vodě

Odolnost proti ohni



GARANTIEGUARANTEE

MASTER LOCK 
ZÁRUKA

18

MASTER LOCK ZABEZPEČENÍ

Master Lock® nabízí vylepšení 
kombinačních visacích zámků 
patentovanou anti-shim technologií 
BlockGuard®. Nová patentovaná 
ochrana proti shimmingu BlockGuard®  
od Master Lock® je založena na 
speciálně navržené západce schopné 
odolávat shimming útokům. Kompaktní 
provedení a zvlněný povrch eliminují 
slabiny, které můžeme nalézt u běžného 
blokovacího mechanismu zámku. 

Jak odolá BlockGuard® rotačnímu shimmingu? Kompaktní 
západka nemá větší šířku než třmen a po zasunutí shimu nedojde  
k nalezení místa vstupu západky do třmenu, nýbrž zablokování shimu  
o plochou stranu západky. Jak je tomu u top-down shimmingu? 
Speciálně navržené zářezy v západce zabraňují zasunutí shimu 
mezi západku a třmen, a dokonce ji zatlačí hlouběji do třmenu.  
A co odolnost? Západky BlockGuard® jsou vyrobeny z vysoce 
pevného materiálu, a i při menší šířce profilu nabízí stejnou úroveň 
zabezpečení, jako je tomu u standardního provedení západky. Díky 
anti-shim technologii BlockGuard® není možné běžným shimem 
vyvinout dostatečnou sílu pro zatlačení západky, která tak zůstává 
zablokována ve třmenu a zámek je stále bezpečně uzamčen.  
Master Lock® opět dokázal, že je světovým lídrem v oblasti 
mechanického zabezpečení díky inovativním bezpečnostním 
řešením. Anti-shim technologie BlockGuard® zvyšuje bezpečnost 
visacích zámků na další úroveň.

Master Lock®, světový lídr v mechanickém 
zabezpečení, vyvinul revoluční cylindrickou vložku, 
která vyhovuje standardu ASTM F883-09 třídy 6  
v ochraně proti bumpingu a je schopná i pokus 
o bumping detekovat. Hlavním komponentem 
patentované BumpSTOP™ technologie je nové 
provedení horního stavítka. Stavítko má na své spodní 
straně obrácený kužel, který se rozšiřuje na průměr 
bubínku. Klíč prudce udeří do stavítek a vytlačí je 

rychle směrem vzhůru. V BumpSTOP™ bubínku se i nadále spodní stavítko pohybuje 
směrem nahoru, a dokonce se dotkne i horního stavítka, nemá však dostatečnou 
energii na to, aby ho vytlačilo nad shear line, cylindrem nelze otočit a zámek nejde 
otevřít.

Limitovaná doživotní záruka 
 
Master Lock garantuje vysokou kvalitu svých výrobků. Díky této kvalitě si může 
dovolit nabídnout svým zákazníkům limitovanou doživotní záruku. 
Na tyto produkty Master Lock je poskytována limitovaná doživotní záruka: 
 
• visací zámky 
• zámky na kola 
• řetězy a ocelová lanka 
• zabezpečení vozidel 
• uzamykatelné skříňky a boxy 
• SafeSpace schránky

2letá limitovaná záruka 
 
Master Lock poskytuje na tuto část produktů 2letou limitovanou záruku: 
 
• elektronické zámky 
• zajištění při přepravě 
• trezory

MASTER LOCK ZÁRUKA


